HG3200
HNHepluvaJbHadgd U3MEDPUTEJIbHAA
cucrema (IMU




MpeumyuiecTBa npoaykTa:

o Bbicokasi TOMHOCTb (NPY CONOCTAaBUMbIX LieHax U pa3mepax);

o UnucdpoBon Bbixon, nutepcdenc RS422;

o KomnakrHeiii | Huzkoe snepronorpedsienue | IHTerpupoBaHHbIi TU3aiiH;

o0 HacrpauBaemplii | Beicokast HaIe)kHOCTH/CTAOMIBHOCTH

I'upockon

Jnamazon
[TorpenrHocThIOTHOUIIKAIBI
cmemenns (1o)
IMonHOMacmTaOHAs TOTPENIHOCTD
npu Beex Temmeparypax (1o)
[TonHOE OTKIIOHEHHME YyIIIa
oTKIOHEeHusA0TTeMITeparypsl (1)

HecTabHabHOCTD CHYJIEBBIM
cmemnieaneM(Allan)

YraoBoecitydaitHOCOTy K TaHIE
AKkcenepomerp
Jnanazon

Bpewms nauana

[TorpemHocThIOTHONIIKAIBI
cmemenns (1o)
INonHOMacmTaOHASIIOT PEITHOCTHIIPH
BcexTemieparypax (1o)

[TonHoe oTKIOHEHME yria
oTkIoHeHusI0TTeMITeparypsl (1)

HecrabunpHocts cmentenust (Allan)

CiyuaiiHoe Oy)XaaHue

JKoJIornYecKas aJanTHBHOCTH
Pabouas remmneparypa
TemnepaTypa XpaHeHUs

Bubpanus

MPOIYCKHAsI CIIOCOOHOCTH

JJleKTpUYeCcKHe apamMeTpsbl

BxonHoe HanpsikeHue

[otpebnsiemast MOIIHOCTH
(MaxcuMmanbHas pu +5 B
MOCTOSTHHOT'O TOKA)

YacToTa 0OHOBICHHUS JaHHBIX

RS422 cxopoctb nepenaun gaHHbIX

MexaHnueckue mapamMeTpbl

Bec
Pazmepsr (0e3 xabeneit)

CreneHb 3allUThI OT MIPOHUKHOBEHUS

Epununa

°/s

%h

ppm

%h
°Ah

mg

ppm

ug
m/s/Nh

°C
°C

HG3200

+310

<10
<300
<0.01

<0.5
<0.1

+8
<1

<1
<300

<0.01

<20
<0.1

-40~+80

-45~+85

6.06 @20-2000 Hz
>300

<0.5

2000
921600

<10
24.55%22.4*8.3
IP65

HG3200

HNHepuuanbHasi u3MepuTeIbHast

cucrema (IMU)

HG3200 — 310 unepuuampHast
n3MepurenbHas cuctema (IMU) Ha
ocHoBe MEMS, pa3zpaboTtaHHas mis
YIIOBJIETBOPEHHS Pa3HOOOPa3HBIX
TpeOOBaHUI B Pa3IHMYHBIX CEKTOPAX,
BKJIIOYas CelIbCcKoe X03sicTBo, AUV,
MPOMBINITIEHHOE 000pyI0BaHHE,
POOOTOTEXHUKY,[COIEZUT0
/kaprorpaduro, CTaOMIM3aI[MOHHBIC

iatdopmel, Tpancopt, UAV u UGV.
OCHOBHBIE TEXHOJIOTHH:

Hcnonb3yeT BBICOKOHAIEKHBIE

THUPOCKOIIEI 1 akcenepomeTpsl MEMS.

HNuterpupyer nepenossie
TEXHOJIOTMH KOMIIEHCALIMU JUIsI
o0ecreyeHns! TOUHOCTH U3MEPEHH
YTII0BOM CKOPOCTH, YCKOPEHUS U yria

HaKJIOHA B CJIOKHLBIX YCIIOBHAX.
Hacrpoiika u uaTerpanus:

IlognepxuBaeT HaCTPOUKY
CTPYKTYpPBI B COOTBETCTBUHU C

Tpe60BaHI/I$IMI/I 3aKa34dyHrKa.

OcHallleH cTaHAapTHBIM
uHTepdeiicoM cBs3u RS422 ns
Oecrpo01eMHON MHTETpalH B
CYIIECTBYIOIIHNE APXUTEKTYPHI

MPUIOKECHUI.



3-02.4

RUs

—F HE3200

l, 20240728

24.55

|

2.75,




