



HG3200

Инерциальная измерительная система (IMU)



Преимущества продукта:

- Высокая точность (при сопоставимых ценах и размерах);
- Цифровой выход, интерфейс RS422;
- Компактный | Низкое энергопотребление | Интегрированный дизайн;
- Настраиваемый | Высокая надежность/стабильность

HG3200

Инерциальная измерительная система (IMU)

HG3200 — это инерциальная измерительная система (IMU) на основе MEMS, разработанная для удовлетворения разнообразных требований в различных секторах, включая сельское хозяйство, AUV, промышленное оборудование, робототехнику, геодезию / картографию, стабилизационные платформы, транспорт, UAV и UGV.

Основные технологии:

Использует высоконадежные гироскопы и акселерометры MEMS.

Интегрирует передовые технологии компенсации для обеспечения точности измерений угловой скорости, ускорения и угла наклона в сложных условиях.

Настройка и интеграция:

Поддерживает настройку структуры в соответствии с требованиями заказчика.

Оснащен стандартным интерфейсом связи RS422 для беспроблемной интеграции в существующие архитектуры приложений.

Пункт	Единица	HG3200
Гироскоп		
Диапазон	°/s	±310
Погрешность полной шкалы смещения (1σ)	°/h	<10
Полномасштабная погрешность при всех температурах (1σ)	ppm	<300
Полное отклонение угла отклонения от температуры (1σ)	°	<0.01
Нестабильность снулевым смещением (Allan)	°/h	<0.5
Угловое случайное облучение	°/√h	<0.1
Акселерометр		
Диапазон	g	±8
Время начала	s	<1
Погрешность полной шкалы смещения (1σ)	mg	<1
Полномасштабная погрешность при всех температурах (1σ)	ppm	<300
Полное отклонение угла отклонения от температуры (1σ)	°	<0.01
Нестабильность смещения (Allan)	ug	<20
Случайное облучение	m/s/√h	<0.1
Экологическая адаптивность		
Рабочая температура	°C	-40~+80
Температура хранения	°C	-45~+85
Вибрация	g	6.06 @20-2000 Hz
пропускная способность	Hz	>300
Электрические параметры		
Входное напряжение	V	5
Потребляемая мощность (максимальная при +5 В постоянного тока)	W	<0.5
Частота обновления данных	Hz	2000
RS422 скорость передачи данных	bps	921600
Механические параметры		
Вес	grams	<10
Размеры (без кабелей)	mm	24.55*22.4*8.3
Степень защиты от проникновения	/	IP65

